
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4305433 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

14 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Hledáte klidné místo pro bydlení a odpočinek?  Naše realitní
společnost Vám nabízí jedinečnou příležitost k pořízení
historického objektu, bývalého mlýna se stodolou, nacházejícího se
v malebné lokalitě blízko obce Kladrubce. Tento objekt je umístěn
na vlastním pozemku o celkové rozloze 2.529 m2. Zastavěná
plocha činí 175 m2, přičemž užitná plocha domu je přibližně 130
m2. Nemovitost je v původním stavu a připravena k rekonstrukci,
což nabízí možnost přizpůsobení interiéru dle Vašich představ.
Objekt se skládá z předsíně, komory, kuchyně vybavené sporákem
na tuhá paliva a vstupem do mlýnice. V patře se nachází další
komora a dva prostorné pokoje. Historická mlýnice je třípodlažní a
dobře zachovalá. Usedlost, která byla postavena v 18. století,
prošla poslední rekonstrukcí v 70. letech 20. století. V posledních
dvou letech byla posílena přípojka elektřiny (3x100A), což zajišťuje
moderní komfort pro budoucí využití. Na pozemku se nachází
stodola, rozdělena na seník, chlév a dřevník. Okolní krajina je
bohatá na přírodní krásy a ideální pro milovníky venkovského
života, klidu a samoty. Pokud máte zájem o více informací nebo o
prohlídku této jedinečné nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat.
Rádi Vám pomůžeme i s financováním, které bude šité na míru
Vašim potřebám. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří touží po
prostoru, klidu a možnostech realizace vlastních snů o bydlení.
Vřele doporučujeme!

ID inzerátu ESO: 4305433
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 20.01.2025
ID zakázky v RK: 5354
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2529 m2
Užitná plocha: 130 m2
Podlahová plocha: 2529 m2
Zastavěná plocha: 175 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Straka
Tel:

+420739500243
Email:

jaroslav.straka@mixreality.

eu

MIX Reality / Reality -

Plzeň s.r.o.
Tel:

+420 377 322 120
Adresa:

Přemyslova 111/3, 301 00

Plzeň
Web:

www.mixreality.eu


